
Besluit beperkingen openbaarheid van archiefbescheiden 

  

Gemeente Oude IJsselstreek te Gendringen 

Gelet op artikel 15 lid 1 onder a van de archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het 

advies van de gemeentearchivaris 

  

Besluit: 

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van 

1. Persoonskaarten Gendringen 1939 - 1967 

2. Persoonskaarten Gendringen 1968 - 1994 

3. Archiefkaarten Gendringen 1968 - 1994 

4. Persoonskaarten Wisch 1968 - 1994 

5. Archiefkaarten Wisch 1968 - 1994 

  

Artikel 1   
Met het oog op: 

- de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 

zijn de dossiernummers, genoemd in de eerste kolom beperkt openbaar t/m 31 december van het jaar, 

genoemd in de tweede kolom en openbaar vanaf 1 januari van het jaartal genoemd in de derde kolom. 

  

Inventarisnummers, beperkt openbaar: 

Openbaar vanaf Beperkt open- 

baar t/m jaar 

  

  

Inv.nr 

  

Sara-nr. 
  

  

Periode 

  

  

Onderwerp 
jaar 

            

2043 2042 2494 t/m 2511 1304 1939-1967 Persoonskaarten Gendringen 

2070 2069 2395 t/m 2445 1304 1968-1994 Persoonskaarten Gendringen 

2070 2069 2446 t/m 2493 1304 1968-1994 Archiefkaarten Gendringen 

2070 2069 4854 t/m 4898 1053 1968-1994 Persoonskaarten Wisch 

2070 2069 4804 t/m 4853 1053 1968-1994 Archiefkaarten Wisch 

Artikel 2   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

de gemeentearchivaris die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Artikel 3   
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de gemeentearchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie op www.officielebe- 

kendmakingen.nl waarop het besluit wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de ‘Ver- 

klaring van Overbrenging van gemeente Wisch en gemeente Gendringen. 

  

Plaats: Gendringen 

Datum: 14 december 2021 

Burgemeester en wethouders Gemeente Oude-IJsselstreek 

Burgemeester 

O.E.T. van Dijk 

Secretaris 

M.J.F. Verstappen 

Nr. 474829 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oude IJsselstreek 

Gemeenteblad 2021 nr. 474829 28 december 2021 1 



Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij de desbetreffende bezwaarinstantie. 

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt 6 weken. De termijn vangt aan met ingang 

van de dag na de datum van publicatie op www.officielebekendmakingen.nl waarop het besluit wordt 

geplaatst. 

Gemeenteblad 2021 nr. 474829 28 december 2021 2 


